
Wireless interior

RPWF2411 - AP/router 802.11b/g/n 150 Mbps switch 10/100 4 p.

RPWF2419 - AP/router 802.11b/g/n 300 Mbps switch 10/100 4 p.

RPWF2710 - AP/router  802.11ac/b/g/n 300 Mbps switch 10/100 4 p.

Wireless repetidor interior

RPDL4322V - Router ADSL (clásica, 2 y 2+) 
               802.11 b/g/n 300 Mbps, switch 4 puertos 10/100

Router ADSL 2+ 

RPHSWL1048 - AP formato toma de enchufe 220V
                    802.11b/g/n, puerto LAN Rj45 10/100

RPWF2301 - AP 802.11 b/g/n 150 Mbps, inyector PoE incluido, 
antena externa no incluida

RPZCN1523H28 - AP 802.11 b/g/n 300 Mbps, inyector PoE 
incluido, antena interna 8 dBi de y posibilidad de antena externa 
conector N macho

RPZCN1523H516 - AP 802.11 a/n 300 Mbps, inyector PoE incluido,  
antena interna 16 dBi y posibilidad de antena externa  con 2 conectores 
SMA invertido macho 

Wireless Exterior

Wireless AP techo

RPZCNMC2A - AP formato techo 802.11b/g/n 300 Mbps
                  PoE 802.3af, inyector incluido

RPPPOE - Inyector POE 802.3af                
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Solución inalámbrica

Accesorios Consulte nuestra solución de antenas tanto de interior como de exterior.
También disponemos de una completa solución de tarjetas de red 
inalámbricas.



Switches 10/100 sobremesa

Switches PoE 802.3af

RPST3105S - Switch 5 puertos 10/100 sobremesa

RPST3108S - Switch 8 puertos 10/100 sobremesa

RPST3116P - Switch 16 puertos 10/100 sobremesa

Switches 10/100/1000 sobremesa

RPST3105G - Switch 5 puertos 10/100/1000 sobremesa

RPST3108G - Switch 8 puertos 10/100/1000 sobremesa

RPST3116 - Switch 16 puertos 10/100 19 pulgadas 

RPST3124 - Switch 24 puertos 10/100 19 pulgadas 

RPST3124G - Switch 24 puertos 10/100/1000 19 pulgadas

Switches gestionables con SFP
RPST3310 - Switch 8 p. 10/100 + 2 10/100/1000 (SFP) sobremesa

RPST3326 - Switch 22p. 10/100 + 2 10/100/1000 (SFP) 19 pulgadas

RPST3324GF - Switch 22p. 10/100/1000 + 2 10/100/1000 (SFP) 19 pulgadas

Conversores de medio y transceptores SFP
RP110TMC - Conversor RJ45 10/100 a fibra óptica multimodo conector SC

RP110TMT - Conversor RJ45 10/100 a fibra óptica multimodo conector ST

RP1002MG - Conversor RJ45 1000 a puerto transceptor SFP

RPMODMGSX550 - Módulo 1 puerto 1000 Base SX 550m multimodo

RPMODMGLX10 - Módulo gbic 1 puerto 1000 Base LX 10km monomodo

RPMODMGSXAD - Mód. gbic 1 p. bidirecc. LX TX:1310nm RX:1550nm 550m

RPMODMGL10AD - Mód. gbic 1 p. bidirecc. LX TX:1310nm RX:1550nm 10km

RPMCR116 - Chasis 19" para conversores de medio, fuente alimentación interna

RPMODMCSNMP - Tarjeta de control SNMP para chasis 19" RPMCR116

RPRPS150 - Fuente de alimentación redundante para chasis 19" RPMCR116

RPPE6108H - Switch 8 puertos 10/100 con 4 puertos PoE 802.3af

RPPE6108 - Switch 8 puertos 10/100 con 8 puertos PoE 802.3af

RPPPOE - Inyector PoE 802.3af  
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Solución switches, FO, PoE

Switches 10/100 19 pulgadas

Switches 10/100/1000 19 pulgadas


